
CAMARA MUNICIPAL DE MIRAÍ
Estado de Minas Gerais

CNPJ 26.147.579/0001-03 
re 

EXTRATO DE CONTRATO N' 03/2021 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MIRAÍ

CONTRATADO: K S J STONE MÁRMORES E GRANTOS EIREILL empre 

individual de responsabilidade limitada, inscrita no CNPJ 27.217.337/0001-01, com sede na 

Rua Maria Paiva Simonato, sin, Bairro Morro Grande, Cachoeiro de Itapemirim/ES, CEP 

29322-000 

CLÁUSULA PRIMEIRA -DO OBJETO: 

1.2- O objeto desse contrato éa contratação de empresa especializada para fornecimento de 

334,83 m2 de piso e 281,77 m de rodapé com 10 cm de altura, ambos em Granito cor 

Branco Dallas Polido, conforme disposto no Projeto Arquitetónico para reforma e 

adequação interna do prédio imóvel, que seriará a Cãmara Municipal de Mirai-MGe 

o CAC-Centro de Atendimento ao Cidadão 

CLAUSULA TERCEIRA - DO PREÇO

1.3.O valor totaldo presente contrato é de R$ 43.577,31 (quarenta e très mil, quinhentos e sctenta 

e sete reais e trinta e um centavos) 

CLÁUSULA SÉTIMA-DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
7.1. As despesas decorrentes da execução do objeto deste contrato correrão por conta da seguinte 

dotação orçamentária: 01.01.01.031.0021.2002339030, ficha 09 Outros serviços de 
tercciros pessoa fisica

Mirai, 15 de dezcmbro de 2021 

Praça Prefeito joão António Bilheiro, a' 79, Terreo, 8airro Centro, Mira/MG 
CEP 36790-000 Telefone: (32) 3426 1260 



CAMARA MUNICIPAL DE MIRAÍ
Estado de Minas Gerais

CNPJ 26.147.579/0001-03 

Jetafhe 
OSVALD0 ALVES FELIPE

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 

Praça Prefeito João Antônio Bilheio, n' 79, Terreo, Bairro Centro, Mirai/MG

CEP 36790000 Telefone (32) 3426 1260 



{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }

